PROJETO/ATIVIDADE: 12.361.2158.1621 - Modernizar a infraestrutura Física das Unidades Escolares
da Educação Indígena no Ensino Fundamental– FONTE: 1.500.0.01001 (Recursos não Vinculados de
Impostos - Ensino) – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.

VALOR ESTIMADO:  R$ 3.018.538,31 (três milhões e dezoito mil quinhentos e trinta e oito reais e
trinta e um centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 07 de agosto de 2025, às 09h59m (horário oficial de
Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 07 de agosto de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  eletronicamente através da plataforma de licitações COMPRASGOV,